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Det har sannerli alagts de troende (att utféra) bonen pa féreskrivna tider. (Al-Quran 4:104) ULJ\M' ;i-“ L}" B( 5)L~GJ‘ U‘

BONETIDER : GOTEBORG - AR 2010

[01-04 08.54 07.35 12.1514.00 15.50 17.20|{01-04 08.09 06.50 13.00 14.45 16.55 18.25(01-04 06.59 05.40 13.30 15.45 18.00 19.30|01-04 06.33 05.40 14.00 17.45 20.10 21.40
lo5-0808.51 07.30 " " 15.55 17.25(05-08 08.00 06.40 " " 17.05 18.35|05-08 06.48 05.30 " " 18.10 19.40|05-08 06.22 05.30 " " 120.15 21.45
lo9-1208.48 " | " 14.15 16.05 17.35[09-12 07.50 06.30 13.15 15.00 17.10 18.40(09-12 06.37 05.15 " " 18.15 19.45|09-12 06.11 05.20 " " 20.25 21.55
13-1608.43 07.20 " " 16.10 17.40[13-16 07.41 06.20 " " 17.20 18.50|{13-16 06.26 05.05 " | 16.00 18.25 19.55[13-16 06.00 05.10 " " 120.35 22.05
17-2008.37 07.15 " " 16.20 17.50({17-20 07.31 06.10 " " 17.30 19.00{17-20 06.15 04.55 " " 18.35 20.05|17-20 05.50 05.00 "  18.00 20.45 22.15
21-24 08.30 07.10 12.30 14.30 16.30 18.00(21-24 07.20 06.00 13.30 15.15 17.40 19.10/21-24 06.04 0445 " 1615 18.45 20.15|21-24 0539 04.50 " " 120.50 22.20
25-2808.23 07.00 " " 16.35 18.05|25-26 07.15 05.55 " " 17.45 19.15[25-27 05.55 04.35 18.50 20.20|25-28 05.29 04.40 " 18.15 21.00 22.30
29-31/08.17 06.55 12.45 14.45 16.45 18.15[27-28 07.10 05.50 " 15.30 17.50 19. 20_29-30 05.24 04.35 " " 21.05 22.35
Datum |Sol-upp(Fadjr  Dhuhur Asr Magh |Isha Datum |Sol-uppg Fadjr  Dhuhur Asr Magh |Isha Datum |Sol-uppg Fadjr  Dhuhur |Asr Magh Isha Datum Sol-uppg Fadjr  Dhuhur |Asr Magh |Isha

[01-04 05.14 04.25 14.00 18.15 21.15 22.45([01-04 04.18 03.25 14.00 19.00 22.10 23.45|01-04 04.16 03.25 14.00 19.15 22.25 23.55|01-04 05.06 04.15 14.00 18.30 21.40 23.10
[05-08 05.05 04.15 " "  21.25 22.55|05-08 04.15 03.20 " " 2215 23.50|05-08 04.21 03.30 " " 22.20 23.50|05-08 05.15 04.25 " " 21.30 23.00
[09-1204.56 04.05 " " 21.35 23.05(09-12 04.12 03.15 " " " " |09-12 04.26 03.35 " | 19.00 22.15 23.45(09-12 05.23 04.35 " " 21.20 22.50
13-16 04.48 03.55 " 18.30 21.40 23.10[{13-16 04.11 " " 19.15 22.25 23.55(13-16 04.31 03.40 " " 2210 23.40|13-16 05.32 04.40 " " 21.10 22.40
17-2004.40 03.50 " " 21.50 23.20[17-20 " " " " " " [17-20 04.38 03.50 " " 22,05 23.35|17-20 05.40 04.50 " 18.15 21.00 22.30
21-2404.33 03.40 " " 2155 23.25|21-24 04.11 " " " " " [21-24 04.45 03.55 "  18.45 22.00 23.30(21-24 05.49 05.00 " " 20.50 22.20
25-28 04.27 03.35 " 18.45 22.00 23.30(25-28 04.12 03.20 " " " " |25-28 04.53 04.00 " " 21.50 23.20|25-28 05.57 05.05 " " 12040 22.10
29-31 04.23 03.30 " | " | 22.05 23.35|29-30 04.15 03.25 " " " 23.55|29-31 05.00 04.10, "  18.30 21.45 23.15|29-31 06.06 05.15 "  18.00 20.30 22.00

Datum |Sol-upp(Fadjr  Dhuhur Asr Magh |Isha Datum |Sol-uppg Fadjr  Dhuhur |Asr Magh |Isha Datum [Sol-uppg Fadjr | Dhuhur |Asr Magh |Isha Datum Sol-uppg Fadjr | Dhuhur |Asr Magh |Isha
|01—04 06.12/ 05.2014.00 17.45| 20.20 21.50|01-04 07.16 06.25 13.30 17.00 18.55 20.25|01-04| 07.25 06.05 12.45 14.45 16.35| 18.05(01-04 08.30|07.10/12.15 14.00 15.40 17.10
|05—08 06.21/05.30 " " 120.10 21.40(05-08 07.24|06.35| " " 118.45 20.15|05-08| 07.34 06.15 " " 116.25 17.55|05-08 08.36 | 07.15 " " " "
loo-1206.29 05.40 " " 120.00/21.30(09-12 07.33/06.40/, " 16.45 18.35 20.05|09-12 07.43 06.25 " 14.30|16.15|17.45|09-12 08.42 07.20, " " 115.35/17.05
13-16/06.38 05.50 " " 19.45 21.15|13-16| 07.42 06.50 " " 18.25/19.55[13-16 07.52 06.30 " " 16.10 17.40[13-16 08.47 07.25 " " " "
17-20 06.46 05.55/13.4517.30 19.35 21.05|17-20 07.51 07.00 " |16.30/18.10 19.40|17-20 08.01 06.40 12.30 14.15|16.00| 17.30|17-20 08.51 07.30, " " " "
21-24 06.54 06.05 " " 19.25/20.55|21-24 08.00 07.10 " " 18.00 19.30({21-24 08.10 06.50 " " 15.55/17.25|121-24 08.54 07.35 " " " "
25—-28 07.03 06.10| " " 119.15/20.45|25-28 08.09/07.20, " 16.15 17.50 19.20|25-28 08.18 07.00 " " 115,50 17.20|25-28 08.56 " " " 115.40 17.10
29-30 07.11 06.20 " [17.15 19.00|20.30|29-30 08.18 07.30 " " 17.40 19.10[29-30 08.26 07.05 " 14.00 15.45 17.15|29-31 08.56 " " " 15.45 17.15
| 31 107.22/06.00 12.45/15.00 16.35 18.05]
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Det har sannerli alagts de troende (att utfora) bonen pa foreskrivna tider. (Al-Quran 4:104) L’ Qj\gﬂ; &“ 5)5“4)‘ C)‘,

BONETIDER FOR MALMO - AR 2[”0

01-04 08.36 07.15 12.15 14.00 16.00 17.30| 01-04 07.56 06.35 13.00 15.00 17.00 18.30{ 01-04 06.52 05.30 13.30 15.45 18.00 19.30| 01-04 06.32 05.40 14.00 17.45 19.20 21.30
05-08 0833 " " " 16.0517.35{05-08 07.48 06.30 " " 17.10 18.40[05-08 06.42 0520 " 16.00 18.05 19.35|05-08 06.22 05.30 " " 20.10 21.35
09-12 08.30 07.10 " 14.15 16.10 17.40| 09—12 07.39 06.20 13.15 15.15 17.15 18.45/09-12 06.32 0510 " " 18.1519.45/09-12 06.12 0520 " " 20.15 21.45
13-16 08.26 07.05 " " 16.20 17.50[13-16 07.30 06.15 " " 17.2518.50[13-16 06.21 05.00 " 16.15 18.20 19.50[ 13-16 06.02 0510 " " 20.25 21.5Q
17-20 08.21 07.00 " " 16.2517.55/17-20 07.21 06.00 13.30 15.30 17.30 19.00| 17-20 06.11 04.50 " " 18.30 20.00|17-20 05.52 05.00 " 18.00 20.30 22.00)
21-24 08.17 " 12.30 14.30 16.35 18.05/21-24 07.12 0550 " = " 17.4019.10| 21-24 06.00 04.40 " 16.30 18.40 20.10|21-24 05.42 0450 " " 20.40 22.10
25-28 08.09 0655 " " 16.4518.15[25-28 07.02 05.40 " 15.4517.50 19.20[25-27 0553 04.35 " " 18.4520.15(25-28 05.33 0445 " " 20.50 22.20
29-31 08.03 06.45 12.45 14.45 16.50 18.20 [128=31106:42105:50/14:00/17:30/19'50/21120| 29-30 05.28 0440 " " " "

01-04 05.20 04.30 14.00 18.15 21.00 22.30| 01-04 04.30 03.40 14.00 19.00 21.50 23.20| 01-04 04.29 03.40 14.00 19.15 22.05 23.35| 01-04 05.13 04.20 14.00 18.30 21.25 22.55
05-08 05.11 0420 " " 21.10 22.40[05-08 04.27 03.35 " " 21.5523.25(05-08 04.33 03.45 " " 22.0023.30{05-08 05.21 0430 " " 21.1522.45
09-12 05.03 0410 " | " 21.152245/09-12 0425 " " " 22002330[09-12 0437 " " " 21552325/00-12 0528 0435 " " 21.0522.35
13-16 04.56 04.05 " 18.30 21.252255/13-16 0424 " " " 220523.35/13-16 04.42 03.50 " 1915 " " [13-16 05.36 04.45 " 18.15 20.55 22.25
17-20 04.49 0400 " " 21.3023.00/17-20 " " " 1915 " | " |17-20 04.48 04.00 " " 21.5023.20[17-20 05.44 0455 " " 20.50 22.20
21-24 04.43 0350 " 18.4521.3523.05/21-24 0425 " " " " | " [|21-24 0454 04.05 " 19.00 21.40 23.10| 21-24 0551 05.00 " " 20.40 22.10
25-28 0438 " " " 21.4523.15/25-28 0427 " " " " " 2528 0501 0410 " " 21.3523.05/25-28 06.00 05.10 " 18.00 20.30 22.00
29-31 0434 0345 " " " | " [29-30 0428 0340 " " | " " [29-31 05.09 04.15 " 18.4521.30 23.00(29-31 06.07 05.15 " " 20.20 21.50

|Datum Sol-uppg. Fadjr | Dhuhur |Asr Magh |Isha |Datum [Sol-uppg. Fadjr |Dhuhur Asr Magh |Isha [Datum Sol-uppg. Fadjr Dhuhur Asr Magh |Isha |Datum [Sol-uppg. |[Fadjr |Dhuhur Asr Magh |Isha

01-04 06.13 05.20 14.00 17.45/20.10 21.40| 01-04  07.10 06.20 13.30 17.00 18.55/20.25| 01-04 | 07.13 05.55/12.45 14.45 16.40|/18.10| 01—-04 | 08.12 |06.55 12.15 14.00 15.50|17.20
05-08 06.20 05.30 " " 120.00 21.30| 05-08 07.18 06.30, " " 118.45/20.15| 05-08 | 07.22 06.05 " " 116.30 18.00| 05-08 08.18 07.00 " " 115.45/17.15
09-12 06.28 05.40 " " 119.50 21.20| 09-12 07.26 06.35 " 16.45 18.35/20.05|09-12 07.30 06.10, " " 116.20 17.50| 09-12  08.24 07.05 " ! : !
13-16 06.36 05.45 13.45 " 19.4021.10|13-16 07.34 06.45 " " 118.20/19.50( 13—-16 | 07.38 06.20 12.30 14.30 16.15 17.45| 13-16 08.28 07.10| " ! ! !
17-20 06.43 0555 " /17.3019.30 21.00| 17-20 07.42 06.55 " 16.30|18.15 19.45|17-20 | 07.46 06.25 " " 116.10/17.40| 17-20  08.32 " ! ! ! !
21-24 06.51 06.000 " " 119.20 20.50| 21-24 07.50 07.05 " " 118.05/19.35| 21-24 | 07.54 06.35 " |14.1516.00 17.30|21-24 08.35 07.15 " ! ! !
25-28 07.00 06.10 " " 119.10 20.40| 25-28 08.00 07.10, " |16.1517.55/19.25| 25-28  08.02 06.45 " " 115.55/17.25| 25-28 | 08.37 | " ! " 115.50/17.20
29-30 07.06 06.15 13.30 17.15/19.00 20.30| 29-30  08.07 07.15 " 16.00 17.4519.15|/29-30 08.09 06.50 " 14.00 15.50/17.20|29-31| 08.37 | " " " 115.55/17.25
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Z 1, PERRETE]
Det har sannerligen alagts de troende (att utfora) bonen pa féreskrivna tider. (Al-Quran 4:104) O )’ ' &R\ ukgg &“ \6( ¥ )LAM U\
B DER | | AR D 1(
Datum [Sol-uppg. |Fadjr |Dhuhur |Asr Magh |Isha |Datum [Sol-uppg. |Fadjr |Dhuhur |Asr Magh |Isha |Datum [Sol-uppg. |Fadjr |Dhuhur |Asr Magh |Isha |Datum [Sol-uppg. [Fadjr [Dhuhur [Asr Magh |Isha
01-04| 08.43 |07.20/12.15(13.45/15.10|16.40| 01—04| 07.52 |06.30|12.45/14.45(16.20({17.50| 01-04 | 06.37 |05.20|13.00|15.30/17.30/19.00{ 01—-04 | 06.06 |05.15/13.45|17.45/19.45/21.15
05-08| 08.40 " " " |15.20/16.50| 05-08| 07.42 |06.20| " " 116.30/18.00| 05-08| 06.26 [05.05] " " ]17.40{19.10| 05-08| 05.54 |05.00| " " [19.55|21.25
09-12| 08.35 |07.15| " [14.00/15.25/16.55|09-12| 07.32 |06.10, " " [16.40{18.10{ 09-12| 06.14 |04.55] " |15.45/17.50(19.20{09-12| 05.43 |04.50| " " 120.05|21.35
13-16 | 08.30 |07.10| " " |15.85/17.05| 13-16| 07.22 |06.00|/13.00(15.00|16.50/18.20f 13-16 [ 06.02 |04.40| " " 118.00(19.30] 13-16 | 05.31 [04.40|14.00/18.00|/20.15|21.45
17-20] 08.23 |07.00{12.30|14.15|15.45/17.15| 17-20| 07.11 [05.50| " " [17.00/18.30( 17-20| 05.50 |04.30| " " [18.10{19.40( 17-20| 05.20 |04.30| " " 120.25|21.55
21-24| 08.16 |06.55| " " [15.55/17.25(21-24| 07.00 |05.40| " |15.15/17.15/18.45/21-24| 05.39 [04.20| " |16.00/18.20/19.50| 21—24| 05.09 [04.20| " " 120.35|22.05
25-28| 08.08 [06.50] " [14.30|/16.05/17.35|25-28| 06.49 |05.30| " " |17.20/18.50| 25-27 | 05.30 [04.10| " " |18.25/19.55| 25-28| 04.58 [04.10| " " 120.45|22.15
29-31| 08.01 |06.40, " " 116.10{17.40 28-31 [NIl¢ 0 0 O 151 29-30| 04.52 |04.00| " " 120.50|22.20
Datum [Sol-uppg. |Fadjr |Dhuhur |Asr Magh |Isha |Datum [Sol-uppg. |Fadjr |Dhuhur |Asr Magh |Isha |Datum [Sol-uppg. |Fadjr |Dhuhur |Asr Magh |Isha |Datum [Sol-uppg. [Fadjr [Dhuhur [Asr Magh |Isha
01-04| 04.42 |03.50/14.00({18.15/21.00|22.25| 01—04| 03.40 |02.50|14.00/19.00(22.05(23.35| 01—-04 | 03.37 |02.45|14.00|19.15|22.15/23.45] 01—-04 | 04.32 |03.45/14.00|18.30|21.25|22.55
05-08| 04.32 |03.40| " " 121.10/22.35| 05-08| 03.35 |02.45| " " |22.10/23.40| 05-08| 03.41 |02.50| " " 122.10/23.40| 05-08| 04.41 [03.50| " |18.15/21.15/22.45
09-12| 04.22 |03.30| " " 121.20/22.45[ 09-12| 03.32 " " [19.15/22.15|23.45| 09-12| 03.47 |02.55 " " " " 109-12| 04.51 |04.00| " " 121.05|22.35
13-16 | 04.13 |03.20| " " |21.25/22.55| 13-16 | 03.31 " " " " “ | 13-16 | 03.53 |03.00f " |19.00/22.00/23.30| 13-16 | 05.00 |04.10| " |18.00/20.55|22.25
17-20| 04.04 |03.15| " [18.30/21.35/23.00[ 17-20| 03.30 " " " |22.20/23.50( 17-20| 04.01 |03.10| " " " " [17-20] 05.09 [04.20| " |17.45/20.40/22.10
21-24| 03.57 |03.10/ " " 121.45/23.10{ 21-24| 03.31 " " " " " |21-24| 04.08 [03.15] " |18.45/21.50/23.20|21-24| 05.19 [04.30| " |17.30/20.30/22.00,
25-28| 03.50 |03.00/ " ([18.45/21.50|23.20| 25—-28| 03.32 " " " " " |25-28| 04.17 [03.25| " " 121.40/23.10[ 25-28| 05.28 |04.40| " “ 120.20(21.50
29-31| 03.45 |02.55| " " 121.55|23.25[29-30| 03.35 “ " " 122.15/23.45[29-31| 04.25 |03.35] " |18.30/21.30(23.00f{29-31| 05.37 |04.45] " |17.15/20.10(21.40
= - . [J Db . (J - . [ - %
Datum [Sol-uppg. |Fadjr |Dhuhur |Asr Magh |Isha |Datum [Sol-uppg. |Fadjr |Dhuhur |Asr Magh |Isha |Datum [Sol-uppg. |Fadjr |Dhuhur |Asr Magh |Isha |Datum [Sol-uppg. [Fadjr [Dhuhur [Asr Magh |Isha
01-04| 05.44 |04.55/14.00/17.00/20.00(21.30| 01—04 | 06.52 |06.00|13.30/16.00|18.30/20.00 01—04| 07.07 |05.45/12.30|14.30(/16.05|17.35] 01—04 | 08.18 |07.00(12.15|13.45/15.00|16.30,
05-08| 05.53 |05.00] " " 119.50/21.20| 05-08| 07.02 [06.10| " " 18.20/19.50| 05-08| 07.17 |05.55| " " |15.55/17.25| 05-08| 08.25 |[07.05] " " " “
09-12| 06.02 | 05.10| " [16.45/19.35/21.05|09-12| 07.11 |06.20, " " [18.05/19.35(09-12| 07.27 |06.05| " " [15.45/17.15(09-12| 08.32 |07.10| " " " "
13-16 | 06.11 [05.20| “ |16.30/19.25/20.55| 13-16 | 07.21 [06.30| " " [17.55/19.25[ 13-16 | 07.37 |06.15/12.15/14.15/15.35(17.05| 13-16 | 08.37 |07.15] " " 114.55/16.25
17-20| 06.20 [05.30| " " 119.10/20.40( 17-20| 07.30 |06.40| " |15.45/17.45/19.15[17-20| 07.47 [06.25 15.30/17.00| 17—20| 08.41 (07.20| " " “ "
21-24| 06.30 |05.40f " ([16.15/19.00/20.30|21—24| 07.40 |06.50, " " [17.35/19.05[21-24| 07.56 |06.35] " |14.00/15.20(16.50(21-24| 08.44 |07.25| " " 115.00|16.30
25-28| 06.39 |05.50| " " 18.50/20.20| 25-28| 07.50 |07.00| * “ ]17.20/18.50( 25—-28| 08.05 |06.45| " " |15.15/16.45| 25-28 | 08.46 “ " " " "
29-30| 06.48 |06.00f “ |[16.00|/18.35/20.05| 29-30 [ 08.00 |07.10| " " |17.10/18.40| 29-30| 08.14 |06.55| " |13.45/15.05/16.35/29-31| 08.46 " " " [15.05/16.35
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